Министерство культуры, национальной политики и архивного дела

Республики Мордовия

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

Республики Мордовия

«Саранское художественное училище им. Ф. В. Сычкова»

ПРИКАЗ

от 13 августа 2024 года №01/01-40

О зачислении обучающихся

в Школу креативных индустрий

В соответствии с Правилами приѐма обучающихся по дополнительным

общеобразовательным общеразвивающим программам Школы креативных

индустрий – структурного подразделения ГБПОУ РМ «Саранское

художественное училище имени Ф. В. Сычкова» от 24 июня 2024 г. Приказ

№34/01-08

ПРИКАЗЫВАЮ:

ЗАЧИСЛИТЬ со 2 сентября 2024 года обучающихся в Школу

креативных индустрий в соответствии со списком:

1. Агеева Устинья Александровна

2. Аристова Елизавета Андреевна

3. Баранова Екатерина Викторовна

4. Булатов Роман Юрьевич

5. Буянова Дарья Александровна

6. Веряскина Екатерина Сергеевна

7. Говряков Евгений Александрович

8. Гришин Николай Александрович

9. Давлятов Дамиан Эмомидинович

10. Давлятова Мария Эмомидиновна

11. Данилин Руслан Алексеевич

12. Дырина Софья Юрьевна

13. Иванова Елизавета Дмитриевна

14. Игнатьев Егор Олегович

15. Карякина Виктория Андреевна

16. Кильдюшева Анастасия Александровна

17. Козырев Виктор Александрович

18. Кошина Софья Евгеньевна

19. Кузнецова Марина Сергеевна

20. Кушнир Ксения Андреевна

21. Ларионова Вероника Сергеевна